KB
HEH3MCKO
G

MAHWUHATA, AEHEC!

06/2024

JINCTA HA AKTUBHU ATEHTU HA KB NPBO NEH3UCKO

OPYWTBO Al CKONJE

KOO Ha areHTt areHT

BUTOJA
010158 MWNEHA JAHKYJTOBCKA
001026 BACUITKA HUKONOBCKA
010194 KATEPVHA TPO3OAHOBCKA
010195 OAJTTMBOP TPAJKOB
010198 rOPOAHA MATYEBA
010199 TOMWNCNAB CTE®AHOBCKU
201248 HATALWA PUCTEBCKA
015170 BITATMLUA NMETPOBCKA
015227 MAPUNJA MAHO MNMETKOBCKW/
015324 BINAONMUMNP TOHOBCKK
015365 BUNJAHA CUNJAHOBCKA
015666 ONMUTAP FOry
000855 CTOJAH FOroB
194828 MAPUNJA SAONPOBA
000043 LOAHVENA TOOOPOBA
203805 OAPKO KYHOBCKU
000090 XAKNMHA BYYEBCKA
889013 30PAH NMAHOB
000069 HAOVUA AMBAPKOBA TPAJKOBCKA
000126 MAPWJA TIETPOBA
000099 OAHYO CTOJAHOBCKMA
015106 ENEHA 30PABKOBCKW
015081 TAHA BACUJTKOB
015228 MAPUHENA BOLWWKOCKN
015273 ANEKCAHOAP PUCTOBCKHA
015286 EJTEHA TANECKA LIANNEBA
015361 AHOPNJAHA BYKOBA

BUHULIA

244450 MAPWJA JOPOAHOBCKA

rEBreJjinJA



000193 CALLKO OYEB

000178 OJIMMBEPA BP3VTOBA
010156 MAPWNJA AHITOBA JAHYEBA
015166 TOPAH CTOUITOBCKA
015178 WXAKINMMHA CTOJAHOBA
015283 BUKTOPUJA PA,EI,OBI/IK
015307 MNBAHA MUTPOBA

015485 OJIMBEP KPLIEB

103773 KUPA IFOPI"'MIEBCKA
010191 MPEHA KAPKNHCKA
015342 MWINNLUA E®TOCKN

182130 AINEKCAHOPA TEOPIT'MEBCKA MAHOB
000719 OEJAH TEOPI'MEBCKN
000701 CAHA TEOPITMEBCKA
558916 JbYMNMYO CMNACEBCKUM
001362 rANMMHA APCEHVEBA
015410 AHA CTOJAHOBCKA
000499 ANEKCAHOAP OJAHEB
137863 ATAHAC 3NTATKOBCKM
000484 BANEHTUHA NBAHOBA
000513 JIMINE N'EYEBA

000812 HAOVUA XALIN-BACUIEBA
000827 OEHKA APCOBA

000810 JOBAH KYJYHLIMEB
015167 TACE PAMOB

110332 AIUCEH LIYLYYIN

826995 MAPVHA PUCTEBCKA-CMACEHOBCKA
015288 OPATVILIA PUCTOCKA

015741 KPUCTVHA JAMJAHOCKA

000553 CIALIAHA PALLKOBA

000552 TATJAHA NE®KOBA

010142 30PAH MUTPECKM

010144 ANEKCAHIAP JOCEBCKM

010192 KATEPWHA NMNYKOBA CAHIEB
015215 MBAHA LIOHEBCKM

015280 BECHA CEHECOBA

015285 EMUIUJA TOOOCUEBA

015366 BUNJAHA IVMMUTPOBA FOPIVEBA

015442 ENEHA CEPA®VIMOBA



KYMAHOBO
194908 AHA LIEKOBA BIAXXEBCKA
010143 ANEKCAHOAP TALLKOBCKM
692651 NNONJA CAPEBCKA
015183 CWINBAHA JEHYEBCKA
015174 BUNJAHA OULLEP
015182 BOJAH AHIEJIOBCKM
015281 BECHA JAHEBUK
015292 AHA CAPEBCKA
015411 XPUCTUJAH MALIOBCKM
015443 [OPATAHYE BOJKOBCKM
KPUBA MANAHKA
000536 ANEKCAHOPA AHIENOBCKA
015221 CPHA OVIMOBCKA
MAKEQOHCKA KAMEHWLIA
114230 CINOBO[AH BENMHOBCKM
212796 HWUKOOWH PUCTOB
015217 AHTOHMO APCOBCKM

MAKEOOHCKW BPO[]

001077 BECHA CTOJKOCKA

001479 MWPJAHA BOITATUHOCKA-PUCTECKA
364071 KOCTAOVH UITKAYEB

015186 PNCTO BOJKOB

015173 BEHUTA AHIEJTOBA

015220 MAPIrAPETA MMHOBA

000118 ALENA BENECKA

000075 BANEHTUHA JONECKA-TPUMYE
983729 BECHA BPAHNLLUKOCKA

000652 roue QMMUTPUEBCKU

000797 NPEHA JOJIECKA

000068 KITMMEHT MATYEB

000798 HATALWLA MAHEBA NMPOJYECKA
010164 PAOMUNA KOCTOCKA

015130 BUITBAHA CUTBAHOBCKA
015172 OPLE HAYMOBCKU

015216 NITOP CTABPEBCKM

015284 BUNJAHA BYLIAKOCKA

015320 ONJAHA HAYMOCKA TOOOPOCKA
015438 NPNHA NMETPOBA

015440 ONMUNTAP POBECKU

015597 NPEHA MUNECKA

015714 AJIEKCAHOPA JAHEBCKA



015739

015175
015291

000858
910974
000857
015083
015272
015343
015344
015358

010138
015181

123605
015360
015364
015409
000911

000931

010057
010058
208104
523619
921119
000305
000697
155677
657967
000592
561020
200891
684732
520349
103889
395233
460036
001512

AJCYH ADEM
CTPYTA

BEPA JOEPECKA
BUITJAHA MNOIMOCKA

ENNU3ABETA HAYMOCKA

BJTATKO HEQEJIKOCKU

Nrop QMOBCKU

CAPA JOPOAHOCKA

KATEPUHA TOLLECKA AHOOHOCKA
HOEJAH KY3MAHOCKHA

CAPA CTOJAHOCKA

OAMJAH NALLKOCKN

PALOBMLL

ENW TA3ENOBA PUCTEHOB
JIEHYE NNYKAPOBA

PECEH

ONHYE EOTUMOBCKA

MBAHA TABAKOBCKA

XAHETA UITMEBCKA

MBOHA KAPAH®UITOBCKA KYKYJTOBCKA
30PAH NA3BAPOCKN

CBETU HUKOIJIE
30PNLIA JOBAHYEBA
CKOMNJE

BUNJAHA OMHAHOBWIK
ENN3ABETA KOLIEB
MAPWJA CABECKA-BOLLKOBCKA
TPAJYE KYLITEPEBCKM
AHA TPAJKOBCKA

AHA CTOJYEBA

AHETA KPCTEBCKA
BITAONMWP JIEBKOB
BJTATKO NECKAPOCKN
FOPAH KYTIEHKOB
OAHVENA MJTAOEHOBCKA
MBAHA MNABJIOCKA
NNNJA BAHITEJTOBCKA
JACHA BACUINECKA
JACHA BAHIENOBCKA
JOBAHKA ANKYLLIOCKA
JYJINJAHA AHTEJNTOBCKA
JYIIMJAHA HUKYEBCKA



212510
201486
868688
131560
000816
000632
175384
127377
000745
000335
793980
698042
001124
000731
932504
421491
000563
178981
258075
010116
010137
010139
121942
100760
010157
010159
010165
175008
010177
010178
010163
171547
010184
010186
010188
010189
010190
010193
010197
010201
010196
010200
010202
010023
947877
129901
120290
010166
015030
015036
015035
015034
015031
015033
015032

KOYA BITAXY

KPUCTUHA MAYHOBWK
MAPTWH JOCV®OBCKU
MWPJAHA JOBKOBCKA
PUCTO YOJAC

TAHA AITEKCOBCKA
TEOOOPA-TEA NPVIBYEBCKA
BOPYE BEJbAHOBCKU
KMPO ATAHACOB

MEHYE MBAHOBCKA MUMNECKA
ANEKCAHOPA KYPTUK
AHOPUJAHA 3APVOCKA
BUNJAHA PYCOMAPOBA
BECHA CTOJAHOBCKA
FOPAH MAPTUHOCKU
ENEHA BMHEBCKA

MAPWJA CMNACEB

CTE®AH rEOPIVEB

SUNUM TPAJAHOCKN
MAPTUH JAKOBNECKM
KATEPUHA JAHECKA

OMHEH TOOOPOBCKMW
MAPVHA AHOOHOBCKA
AHA MEJKOBCKA

CABULIA MAJTAHOB

JAHA KANECKA

BMONETA CABUH UHIMMK
JOBAHKA TOJOPOBCKA
MAPJAH CTOJAHOBCKW
CTE®AHUJIA TACUK
ANEKCAHOAP JAMJAHOBCKU
OPATAH NMONOB

MPEOPAI MUNOLWEBCKW
CTENA BOJALIVEB
ANEKCAHOPA YOPEBALIVEBA
CAPA HMKONOBA
CTE®AHUIA MUHOOBA ['YPECKU
OUNUN FrPYJEBCKU

JACHA 'YPYMHOBCKA
TbYMKA 'YPYEBCKA
BUCEPA BYHOAITEBCKA MUTKOBCKA
AHA LIBETKOBCKA

ENEHA MUNOJEBWK

BOBAH NETKOBCKU

30PAH KONEB

FOPAH BOXXWHOBCKW
BAIOETE BEJCENW
TATJAHA OABYEB

30PAH UINTMEBCKU

AHIENA KOCTOBCKA
OAPKO MOMYEB

BMOMNETA BETJAHOCKA
AHA BAJTYKOBCKA

AHA KOYKOBCKA

KWPE CONECKU



015103
015086
015082
015085
015080
015078
015123
015124
015133
015129
015127
015131
015126
015125
015132
015128
015168
015171
015177
015185
015184
015176
015189
015225
015218
015226
015222
015223
015224
015229
015230
015231
015232
015274
015275
015276
015278
015282
015294
015287
015290
498580
015321
015322
015323
015336
015337
015338
015339
015340
015341
015345
015356
015357
015359

CY3AHA BOLLKOBCKA 3TATAPEBCKA
IbYBEH OANYEB

MAJA NAJNTNK

METAP HACTEBCKU
BITAOVMWP HELENKOB
ANEKCAHOAP MUTPOBCKW
PYMEH KPEMWEB
BUKTOPUJA TPAJKOBCKA
BIAOVMUP TYHECKW
ENNEHA BOLLKOCKA
KPUCTWUJAH NIMCUYKOB
MWPJAHA AHFENTOBCKA MUMOLLEBCKA
AHIENA MBAHOBCKA
MBOHA METPYLLEBCKA
AHI'ENYO MMUrorPoB
HATAJTMJA APCOBCKA
MWIA ATAHACOBCKA 3NTATAHOBCKA
MAJA TOOOPOBA
BUNJAHA JOCUDOCKA
BENVKA NMETKOBA
ANEKCAHOPA EBPOCVMOBCKA
CNABULIA CTE®AHOBA
CAHA UNMEBCKA
CBET/AHA "OPI'MIEBCKA
ANEKCAHOPA JAKMMOBA
NEA TEMEJTKOBCKA
ENEHA CTOJAHOBA
METAP BENMHOB

NONNTA MUNEHKOBA
BEPOHWKA PAOECKA
VIBAH TALLEB

MAPUJA OAHNNOBCKA
BOJAH "OPI"'MEBCKU
NEMNA BOJHECKA

KUPWUIN WAMKATTMEBCKM
MAPTA KYKOBCKA

UrOP KANAHOCKMW

AHA BOXXVMHOBCKA
MAPJAH CMACEBCKM
CHEXXAHA NOTECKA
HUKULIA FOPI'EBCKU
KOCTAOVH TPAMATVKOB
CMACE CMACEBCKM
CY3AHA XPUCTOBA
MAPWJA TPYEBCKA
JOBAHA KY3MAHOBCKM
MEPULIA METPOBUK
MAPWJA AHFENOBCKA
AHTENA JOBAHOCKA
CY3AHA XANUMW
OPATAHA KMYYKOBA
CEJbMA JAKYMM
NEOHAPOA CTOJAHOBCKA
ANEKCAHOPA ANEKCOBCKA BYTIIECKA
MAPWJA METPYLLEBCKA



015362 EMUNTNJA HEOEJTIKOBCKA

015363 FOLIE-rOro CTEPJALJOBCKM
015408 CUNBWJA JAKMMOBCKA
015412 CHE>XAHA MOMOBCKA
015413 CNAIAHA MAHOJNTOBCKA
015437 TAMAPA MNAJEHOBCKA
015439 EMUIMNJA CUOOBCKA
015441 EBA KOLIEBCKA

015486 NCKPA NMOJNEHAK

015487 JEJAHA KY3EBCKA BYBAINO
015488 BEPULIA CUMOBCKA
015489 KATEPUHA AXXUECKA
015490 MATOATEHA FOPI'MIEBCKA
015545 HAOA AHOOHOBCKA
015546 HATALLA PY>XUH

015547 BOJAH PUCTAHOCKM
015549 NAYPA KANNCK

015598 NCKPA UNNEBCKA

015599 NYKA CMUNEBCKW

015600 POBEPTA BEKAPCKA
015665 AHTEN NYNEB

015667 MAPWJA AHOOBCKA
015707 JAHVEN MNALEHOBCKU
015708 JOAHUENA HAJOEHOBA
015709 JPATAHA METPOBCKU
015710 CAHA JAHEBCKA

015713 MWPJAHA CITABECKA
015715 AOMWP 3EKMPOBUK
015716 A3PA OEXAPU

015717 TAMAPA rPO30AHOBA
015718 ONMULIA JYKOBCKA
015719 KPUCTUJAH KNTAHOBCKU
015720 MBAH CTOJAHOBWK
015736 MAPTUHA HVUKOIOBA
015737 MWPJAHA METPYLWEBCKA
015738 BECHA HALIEHCKA

015740 CTOJAH 'YPOBCKW
001031 MWUTKO BEOHEB

159612 TATJAHA KOTEBA

010203 ANEKCAHOAP NMON CTOJAHOB
010204 LIAHKA CTOJKOBCKA
015188 ONVBEP UNNEB

015289 MABINMHKA CUHOPAKOBCKA
015308 PUCTE KAINEB

015435 BUKTOPUJA UNEB
015436 BMNATKO TIMOB

015548 BEPOHMKA TPAJKOBA
000242 JYLWAH FOPI'EBCKW

472826 MBAHA CTOJYECKA-MATOCKA



315626 JIMANJA ALIOBCKA

010140 BEJOA ADEMY

015104 IEJAH KOLIEBCKM

015079 AHVIEN KOLIEBCK

015180 TEO[IOPA YPOLIEBYIK

015219 MUITKA JOLIEBCKA KY3MAHOCKA
015277 AHETA JAHEBCKA EBMEHVIEBCKA
015293 BANEPUJA BIIAKEBCKA

015434 KOCTO AMOCKM

000708 NEHA TALIKOBA

000704 MAJA KOCTOBA

010161 MAPVIHA LITEPJOBA KOCTUK
010162 POBEPT MNELIKOB

907108 CNOBOMAH CTOJAHOB

015187 NAHUENA CTAHKOBA

015335 NPVHA [IPO3IOBCKA

HAMOMEHA: [lokosnKy cakaTe ga ctanute BO KOHTaKT CO 6UNo Koj og HaBeAeHUTe areHTU

BO OoBaa nucTta, Be monume pa He KoHTakTMpaTe cekoj paboteH aeH og 08:00 - 16:00 yacoTt
Ha TenedoHute: 02 3243 772 n 02 32 43 777 vnu Ha contact@kbprvo.com.mk




